- COLI®GOHOA

OdaTa Meponpuartue Bpemsa
CEEEDE

13.01. 1. KynnHapHaa roctmHaga. JTiobmmbin canaTt

15.01. 1. DenepanbHasg OHMNAUH - Nekuma
2. My3blkanbHaga roctmHaga. ['lecHn BOB

20.01. 1. Jlekymsa: «<ObecrneyeHme NMHBaNMOoB TEXHUYECKMMM

MEPOINMPUATUA
9 LEHTP HA SHBAPb
OBLLEHWNA

2026

12:00

10:00
12:00
11:00

cpencrBaMm pea6l/lﬂl/ITaLl,MM C NMOMOLLBbKO JTEKTPOHHOIO

CepTl/l(bl/IKaTa: €ro peasinsaulnd B CeTh MHTepHeT n B
creunanmn3nmpoBaHHbIX MarasmHax r. Kaﬂl/IHl/IHFpa,El,a»

2.'pocMOTp MaTepmasrioB NpenocTaBneHHbIX «PYCCKUM
reorpadmyecKkmnm obLLECTBOMY»

22.01. 1. DepgepanbHag OHMAWH - NeKuns

2. lekuma: «Kakme masmMeHeHMsa B MeHCMOHHOM
3akoHopgaTenbcTee npomsownm ¢ 01.01.2026»

3. IrpaeM B nornyeckue mrpbl. Lawkn.

27.01. 1. Jlekuma: «[MpenocrtaBneHme KOMMeHcaLmMm no
norosopy OCATIO. KTo nmMeeT npaBo, obuime
TpeboBaHUS, HEOOXOOMMbIE OOKYMEHTbI»

2. 0eHb cHAaTUa 6nokaabl JleHMHrpaaa. NpocMoTp
dunbma «JTIeHMHrpaackasgd CUMPOHUS»

SFR.GOV.RU

NPUXOAUTE, Mbl
BAC }XAEM!

Hawwn KOHTaKTbI:

Appec: r. NMonecck , yn. KannHuHrpaackas, 8
KoHTaKTHbIM Homep +7 921 107 35 26
®UNO lopnosa JltoboBb BUKTOPOBHA

12:00

10:00
11:00

11:30
11:00

11:30

Otaenenune ®oHaa
NeHCUOHHOTo

1 COLMANBHOrO
CTpaxoBaHusa PO

no KanuHuHrpaackom
obnactu




MEPONPUATUA

LEHTP HA AHBAPDb

OBLWEHWNYA
COLOOHAOA 2026

Meponpuartue Bpemsa
CEEEDE

29.01.

1. DenepanbHag OHNAWMH - NeKkuma 10:00

2. llekumna: «Ynnata 0o6p0BOMbHbIX B3HOCOB A/14 11-00
POopPMUNPOBAHMA MEHCUOHHDbIX MPaB. KTO MOXeT

000pPOBOMbHO BCTYMUTb B MPAaBOOTHOLLEHUS MO
069a3aTeIbHOMY MEHCUOHHOMY CTPaxXOBAHUIO,

MUHWMMaNbHbIN M MaKCUMalbHbIM pa3Mep B3HOC],

MNOPAOOK YNAaTbl N PEKBU3UTbI».

3. JlntepatypHaga roctmHaga. K 200-neTtuto 11:30
CantbikoBa-LUengpwmHa M.E. «Ckaskmn»

Bpemsa paboTbi: noHegenbHUK — yetsepr: 08:00 — 17:00
MarHuua ¢ 08:00 — 15:30

SFR.GOV.RU

NPUXOAUTE, Mbl

n counanbHoOro

CTpaxoBaHusa PO
no KannHuHrpaackoi
obnactu

[ ]

Hawwn KOHTaKTbI:

Appec: r. NMonecck , yn. KannHuHrpaackas, 8
KoHTaKTHbIN Homep +7 921 107 35 26
®UNO lopnosa JltoboBb BUKTOPOBHA




