



ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ  
НА ЯНВАРЬ  
2026

Дата	Мероприятие	Время начала
13.01.	1. Кулинарная гостиная. Любимый салат	12:00
15.01.	1. Федеральная онлайн - лекция	10:00
	2. Музыкальная гостиная. Песни ВОВ	12:00
20.01.	1. Лекция: «Обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации с помощью электронного сертификата: его реализация в сети Интернет и в специализированных магазинах г. Калининграда»	11:00
	2. Просмотр материалов предоставленных «Русским географическим обществом»	12:00
22.01.	1. Федеральная онлайн - лекция	10:00
	2. Лекция: «Какие изменения в пенсионном законодательстве произошли с 01.01.2026»	11:00
	3. Играем в логические игры. Шашки.	11:30
27.01.	1. Лекция: «Предоставление компенсации по договору ОСАГО. Кто имеет право, общие требования, необходимые документы»	11:00
	2. День снятия блокады Ленинграда. Просмотр фильма «Ленинградская симфония»	11:30

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ  
ВАС ЖДЕМ!

Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Калининградской  
области

Наши контакты:

Адрес: г. Полесск , ул. Калининградская, 8  
Контактный номер +7 921 107 35 26  
ФИО Горлова Любовь Викторовна





ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

## МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
<b>29.01.</b>	1. Федеральная онлайн - лекция	10:00
	2. Лекция: «Уплата добровольных взносов для формирования пенсионных прав. Кто может добровольно вступить в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию, минимальный и максимальный размер взноса, порядок уплаты и реквизиты».	11-00
	3. Литературная гостиная. К 200-летию Салтыкова-Щедрина М.Е. «Сказки»	11:30

Время работы: понедельник – четверг: 08:00 – 17:00  
Пятница с 08:00 – 15:30

SFR.GOV.RU



Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Калининградской  
области

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: г. Полесск, ул. Калининградская, 8  
Контактный номер +7 921 107 35 26  
ФИО Горлова Любовь Викторовна

